SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

C   C C

CỘNG  ÒA XÃ  Ộ  C Ủ NG ĨA V ỆT NA

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

Số:          /TTr-CCKL

Bình Định, ngày          tháng 01 năm 2022

TỜ TRÌN

Về việc phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính không

liên thông cấp tỉnh trong lĩnh vực Lâm nghiệp thuộc phạm vi chức năng

quản lý của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ, về

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Bộ trưởng,

Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị

định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ, về thực hiện cơ chế một

cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 4357a/QDĐ-BNN-TCLN ngày 10/11/2021 của Bộ

trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Công bố thủ tục hành chính sửa

đổi, bổ sung lĩnh vực lâm nghiệp thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-UBND ngày 04/01/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bình Định công bố Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung trong

lĩnh vực Lâm nghiệp thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn.

Chi cục Kiểm lâm kính trình Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xem

xét, trình Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt quy trình nội bộ không liên thông cấp

tỉnh giải quyết 01 thủ tục hành chính trong lĩnh vực Lâm nghiệp thuộc phạm vi

chức năng quản lý của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (có Phụ lục kèm

theo).

 Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xem xét, trình Ủy ban

nhân dân tỉnh phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCCT phụ trách và các PCCT;

- Phòng Quản lý, BVR và BTTN;

- Lưu VT, TCHC.

 T.C   C C TRƯỞNG

P Ó C   C C TRƯỞNG

 uỳnh Ngọc Bảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T16:33:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Ngọc Bảo<baohn@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T16:39:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T16:39:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T16:40:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!